MOÇÃO CONGRATULATÓRIA nº CM – 074 / 2012

Exmo. Sr.

Anderson Saleme

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V.Exa., depois de
ouvido o Soberano Plenário, seja concedido uma MOÇÃO CONGRATULATÓRIA  a ELETRO
CHAVES NITERÓI LTDA, pelos 16  anos de serviços prestados a comunidade, a ser entregue
pessoalmente à homenageada .

JUSTIFICATIVA

A Empresa  iniciou-se as suas atividades há 16 anos atrás, tendo como sócio- proprietário
Denilson Ferreira, sediada na  Av. Governador Magalhães Pinto, n.º 491, bairro Niterói .

A ELETRO CHAVES NITERÓI LTDA - ME  atua no ramo de materiais elétricos, cópias de
chaves e ferramentas em geral.

Esta  conceituada  empresa  possui  profissionais  altamente  qualificados  e  treinados  para  o
melhor atendimento a seus clientes . A ética é característica fundamental na prestação de serviços
da empresa junto a Sociedade, consolidando assim o seu nome no mercado divinopolitano.

Divinópolis-MG,  28 de  Junho de 2012.

Hilton de Aguiar

Vereador - PMDB